
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10461/

Código da publicação: 10461

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 11:09:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo/Ano: 2/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/01/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/01/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/01/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:07/01/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Locação de natureza não residencial, do imóvel (localizado à Rua Minas Gerais n.º 160,
esquina com a Rua Moreto Alves – Centro – Piracema/MG) com uma área de 137,27 M2, para
abrigar o Almoxarifado Municipal.
Resumo: Locação de natureza não residencial, do imóvel (localizado à Rua Minas Gerais n.º 160,
esquina com a Rua Moreto Alves – Centro – Piracema/MG) com uma área de 137,27 M2, para
abrigar o Almoxarifado Municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/01/2019 00:00:00 CONTRATO ADMINISTRATIVO N°005/2019 Baixar

07/01/2019 00:00:00 RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10461/locacao-de-natureza-nao-residencial-do-imovel-localizado-a-rua-minas-gerais-n-160-esquina-com-a-rua-moreto-alves-centro-piracemamg-com-uma-area-de-13727-m2-para-abrigar-o-almoxarifado-municipal/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{385ABD76-DADC-EBDB-CDC7-5CC5EBAA2DD4}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{530AE56D-C54D-C6D3-B07B-7BABA6CCA0EC}.pdf

